-

'S.)5/ .E.}Z.N.,)
ton Ponlpett, ....s

(Jabitiete

LEI MUNICIPAL I\f 1082, DE 10 de Junho de 2005.

Autoriza o Chefe do Poder Executivo conveniar com o Estado

do Ceará, através da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará,

Escola de Saúde Pública do Ceará, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1°. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado conveniar com o Estado do Ceará,
através da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, Escola de Saúde Pública do Ceará,
na forma e condições do Termo de Convênio de Cooperação Técnica, parte integrante
desta Lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrári6:-

'Paço da Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, em 10 de Junho de
2005, l0 ode ia.Emanc4paço Política.

Anto leixeira de Oliveira
PREFEITO-DO-MUNICÍPIO

Rlia 1.et•Ant.lt.o, N N t. entro,
CN13,1( t 2 t 'On01 40, Cr

(j:3.6t0.0()0

AUTÓGRAFO DE LEI

SANCIONO, LIQUE-SE COMO LEI.

Senador Po de 2.005

PREFEITO MUNICIPAL

Autoriza o Chefe do Poder Executivo conveniar
com o Estado do Ceará, através da Secretaria da
Saúde do Estado do Ceará, Escola de Saúde
Pública do Ceará, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municigal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado conveniar com o
Estado do Ceará, através da Secretaria da Saúde do Estado do Ceará,
Escola de Saúde Pública do Ceará, na forma e condições do Termo de
Convênio de Cooperação Técnica, parte integrante desta Lei.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ESTADO DO
CEARÁ, EM 31 DE MAIO DE 2005.

7A1 ;14:0 4-“")N10 LINHARES COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA